

Obiectivul: IMSP Centrul de Sănătate Sîngerei

Obiectul: Lucrări de conservare și eficientizare a energiei termice a edificiului Centrului de Sănătate Sîngerei

Devizul: Lucrări de conservare și eficientizare a energiei termice a edificiului Centrului de Sănătate Sîngerei

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-04-06

Valoarea de deviz 776 285,886 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Capitolul 1. Fațada				
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	903,0000	11,3100	10 212,930
					5,4000	4 876,200
2	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren gr. 50 mm	m2	903,0000	225,7533	203 855,230
					77,3100	69 810,930
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	903,0000	20,4400	18 457,320
					5,4000	4 876,200
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	903,0000	96,4060	87 054,618
					54,9000	49 574,700
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	77,9000	11,3100	881,049
					5,4000	420,660
6	IzF55E	Termoizolarea exterioară a glafurilor a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci ignifudate din vată minerală gr. 25 mm	m2	77,9000	352,6439	27 470,960
					131,5350	10 246,577
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	77,9000	20,4400	1 592,276
					5,4000	420,660
8	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	77,9000	96,4060	7 510,027
					54,9000	4 276,710
9	RpCP35B	Inlocuirea glafurilor la ferestre din aluminiu.	m	112,4000	276,1080	31 034,539
					22,5000	2 529,000
10	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	903,0000	45,7880	41 346,564
					33,7500	30 476,250
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	65,0000	13,1500	854,750
					12,1500	789,750
12	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	65,0000	17,1200	1 112,800
					5,4000	351,000
13	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane. (soclu)	m2	65,0000	112,1530	7 289,945
					76,5000	4 972,500
14	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip.- ciment alb (toclu)	m2	65,0000	56,9403	3 701,120
					28,3500	1 842,750
15	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m	104,0000	6,3500	660,400
					6,3000	655,200
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.(Inlocuirea burlanelor noi 30%)	m	104,0000	62,2755	6 476,652
					4,7250	491,400
17	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate.	m2	107,3300	180,5710	19 380,685
					48,6000	5 216,238
	1	TOTAL Capitolul 1. Fațada				468 891,865
		Inclusiv salariul				191 826,725

Total manopera (ore)	4 262,8161
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		468 891,865
Asigurari sociale	24,0000%	46 038,414
Total		514 930,279
Cheltuieli de transport	7,0000%	19 049,111
Total		533 979,390
Cheltuieli pentru depozitare	0,5000%	1 360,651
Total		535 340,041
Cheltuieli de regie	14,0000%	74 947,606
Total		610 287,646
Beneficiu de deviz	6,0000%	36 617,259

Total General fara TVA	646 904,905
TVA (20%)	129 380,981
TOTAL GENERAL	776 285,886
Inclusiv salariul	191 826,725

Cursul de referinta: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;